
 

INFORMAČNÍ  LETÁK 

OBCE PRASEK         
LISTOPAD 2023 

2. 11. 2023 DUŠIČKOVÝ LAMPIONOVÝ PRŮVOD 
ZŠ Prasek pořádá dušičkový lampionový průvod spojený se stezkou odvahy. 

Hodnotné ceny, opékání buřtů, občerstvení je samozřejmostí. Akce je určena i 

pro děti z naší MŠ a širokou veřejnost. Sraz u obecního úřadu v 18:00 hod, 

konec průvodu na Peterce. 

4. 11. 2023 VÝLOV RYBNÍKA „ŠPANĚLÁK“ 
Rybáři Prasek Vás zvou na výlov rybníku „Španělák“ na chatě od 9:00 hod. 

Občerstvení zajištěno. 

12.11.2023 KAVÁRNIČKA PRO DŘÍVE NAROZENÉ 
Obec Prasek pořádá 7. Kavárničku pro dříve narozené, která se bude konat 

v neděli od 14:30 hod ve společenské místnosti OÚ. Můžete se těšit na kávu, čaj, 

dezert a dobrou náladu. Informace k programu budou upřesněny v samostatném 

letáčku. 

14.11.2023 PŘEDADVENTNÍ VYRÁBĚNÍ DEKORACÍ 

Spolek občanů a přátel obce Prasek pořádná před adventní vyrábění dekorací. S 

sebou si přineste vykrajovátka, zbytky krajek nebo záclon, krabičku na hotové 

výrobky a dobrou náladu. Těšíme se na Vás od 17:00hod ve společenské 

místnosti OÚ Prasek.  

23.11.2023 ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 
Od 18:00 hod v kanceláři starosty OÚ Prasek. 

21.11.2023 PŘEDVÁNOČNÍ POSEZENÍ  
 Spolek občanů a přátel obce Prasek zve členy i nečleny spolku na setkání u 

hrnku dobrého čaje od 17:30 hod ve společenské místnosti OÚ Prasek. 



 

26.11.2023 ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU 

S KONCERTEM NOVOBYDŽOVSKÉHO 

CHRÁMOVÉHO SBORU 
Těšit se můžete na tradiční vánoční pohoštění včetně oblíbeného punče. Vánoční 

strom se slavnostně rozsvítí v 17:00 hod před OÚ.  

30.11.2023 VÁNOČNÍ VÝTVARNÁ DÍLNA 
ZŠ Prasek pořádá Vánoční výtvarnou dílnu v Hospůdce na hřišti, zváni jsou 

rodiče s dětmi a široká veřejnost. Vyrobit si zde můžete adventní věnce, svícny, 

ozdoby všeho druhu. Přízdoby a korpusy si lze zakoupit na místě, přírodniny 

budou k dispozici zdarma. 

VŠEOBECNÉ INFORMACE: 
Mše svatá v kostele Nejsvětějšího Srdce Páně v Prasku – v neděli 12.11., 26.11.2023 

vždy od 11:00 hod.  

Obecní knihovna – otevřena každou středu od 16:00-18:00 hod 

Sběrný dvůr – je otevřen pouze v sobotu od 16 do 17 hodin.  

Výzva majitelům psů, aby si své psi zabezpečili a zamezili útěkům. V případě odchytu 

odchytovou službou a následného umístění v útulku tyto služby jsou zpoplatněné a tato 

částka bude po majiteli psa požadována.   

Žádáme občany, aby do března roku 2024 byli všichni napojeni na splaškovou a 

dešťovou kanalizaci. Během dubna proběhnou zkoušky na správnost napojení dešťové a 

splaškové kanalizace. 

PŘIPRAVUJEME: 
5.12. Mikulášská nadílka pro děti před OÚ 

Žádáme rodiče, kteří mají zájem o mikulášský balíček, aby se nahlásili na OÚ nebo na 

tel. čísle 776532654 nejpozději do 30. 11. 2023. 

9.12.2023 Vánoční posezení pro seniory v Hospůdce na hřišti. 

Prosíme zájemce, aby svou účast nahlásili na OÚ nebo na tel. čísle 776532654 

nejpozději do 30. 11. 2023 

Vážení spoluobčané, pokud organizujete veřejnou akci či jinou aktivitu a chcete o tom uveřejnit informaci v tomto letáku, zašlete své 

podklady emailem na adresu obec.prasek@volny.cz. Inzerce je ZDARMA. Za správnost inzerce ručí inzerent.  

Více informací na telefonním čísle 776 532 654. Podklady dodejte NEJPOZDĚJI do 25. dne v měsíci pro inzerci na následující měsíc. 

 


